
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7
от 31 октября 2014 года

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа от 04.05.2007 г. №5 «О порядке установления и выплаты единовременного пособия
выпускникам  медицинских  высших  учебных  заведений,  поступающим  на  работу  в
учреждения  здравоохранения  Миасского  городского  округа»,  учитывая  рекомендации
постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом        от
06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Решение  Собрания  депутатов Миасского
городского округа от 04.05.2007 г. №5 «О порядке установления и выплаты единовременного
пособия выпускникам медицинских высших учебных заведений, поступающим на работу в
учреждения  здравоохранения  Миасского  городского  округа»,  а  именно  в  пункте  11
Приложения к указанному Решению:

-   после слов «в средствах» дополнить словами «на 2014 год»;
- слова «из расчета 50 480 рублей с учетом налогов» заменить на слова «из расчета 130

200 рублей с учетом начислений на оплату труда.». 
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

социальным вопросам. 

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов
Миасского городского округа от 04.05.2007 г. №5 «О порядке
установления  и  выплаты  единовременного  пособия
выпускникам  медицинских  высших  учебных  заведений,
поступающим  на  работу  в учреждения  здравоохранения
Миасского городского округа» 


